GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 278-3/2016 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO – Sub Judice

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de
decisão judicial, CONVOCA na condição sub judice os candidatos em anexo, para as etapas relacionadas conforme o caso, nos
termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

As datas, locais e horários de realização das etapas de TESTE DE APTIDÃO FÍSICA(TAF), TESTE PSICOTÉCNICO,
EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS, INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO serão
oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O candidato deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a cópia

deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja

considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 11 de maio de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO

Edital 278-3 de 11 de maio de 2016

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

ANDERSON INACIO SANTOS
251033943

AO 0804730-

09.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

DIEGO DOS SANTOS GUEDES
DINIZ

251004772

AO 0804035-
55.2016.8.10.0001

• TAF; (ABDOMINAL REMADOR)
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ELIELSON SOUSA SILVA
251028894

AO 0812100-

39.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

EMYLIO DE VASCONCELOS
BEZERRA

251039339

AO 0806064-
78.2016.9.10.0001

• TAF; (BARRA FIXA)
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;

Matrícula no Curso de Formação.

MERSONCLAY LIMA DE ARAÚJO
251013854

AO 0808575-

49.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

RICARDO JANSEN OLIVEIRA SILVA
251059754

AO 0811797-

25.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

WANDERSON CARVALHO DE
SOUZA

251093151

A0 800845-
84.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

GILMAR FERREIRA DA SILVA
251069548

AO 0813210-
73.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

MATHUSAEL ALMEIDA CUNHA DA
CRUZ

251068291

ANA PAULA MOREIRA FERREIRA
251039631

PEDRO DE SOUSA DUARTE
251055233

RONILDO DA COSTA SANTOS
251013859

FILIPE OLIVEIRA MARQUES
251069891

DENOALLISON CAVALCANTE LIMA
251001607

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

JASON MONTELES DE SOUSA
251000914

RAFAEL ROCHA MENESES
251074892

AO 0807652-
23.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

DARLAN SILVA NASCIMENTO
251085660

WESLEY SOARES DA SILVA
251071632

PAULO GUSTAVO ALVES DE
ALMEIDA

251070008

PAULO EDUARDO FRANCO LIMA
251010389

MOISÉS LIMA OLIVEIRA
251015723

AO 0807652-

23.2016.8.10.0001 • Matrícula no Curso de Formação.

LUCIANO TORQUATO DE OLIVERA
PINHEIRO

251015902

AO 0813333-
71.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

MARCOS DE JESUS MAGALHÃES
251022172

AO

0813939002.2016.8.1
0.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.